

Birim	Bölümü	Anabilim Dalı	Unvanı	ALES Puan Türü	Derece	Adet	Açıklama
Yusuf Şerefoğlu Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Abd.	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		Hemşirelik Esasları Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	7	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Hemşirelik Esasları alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		İç Hastalıkları Hemşireliği Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup İç Hastalıkları Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
	Ruh Sağlığı Hemşireliği Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Ruh Sağlığı Hemşireliği alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	
Beslenme ve Diyetetik	Beslenme ve Diyetetik Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL	6	1	Beslenme ve Diyetetik Bölümü Lisans Mezunlu olup Beslenme ve Diyetetik Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.	
İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Din Bilimleri Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	7	1	Dinler Tarihi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
	Temel İslam Bilimleri	Tefsir Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	Tefsir alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		İslam Hukuku	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	İslam Hukuku alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Sanatları ve Dini Müzik Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	5	1	Dini Müzik alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
		Siyer-i Nebi ve İslam Tarihi Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	İslam Tarihi alanında tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.
Muallim Rifat Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	Okul Öncesi Öğretmenliği lisans mezunu olup Okul Öncesi Eğitimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilimler Eğitimi Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	Sosyal Bilimler Öğretmenliği lisans mezunu olup Sosyal Bilimler Eğitimi Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih Bölümü	Yeni Çağ Tarihi Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	Tarih Bölümü lisans mezunu olup Yeni Çağ Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı Abd	Araştırma Görevlisi	SÖZEL	6	1	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olup Eski Türk Edebiyatı alanında doktora yapıyor olmak.
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman Bilimleri Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL EŞİTAĞIRLIK SÖZEL	6	1	Antrenörlük Eğitimi veya Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup Antrenörlük Eğitimi alanında doktora yapıyor olmak.
	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Abd	Araştırma Görevlisi	SAYISAL EŞİTAĞIRLIK SÖZEL	6	1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Ana Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.